

papetarie

I.D.: 51930271

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 996,00 RON - 996,00 RON

Descriere: Hartie copiator 40 top x 15.50 = 620,00; Hartie A3 1 top x 40,00 = 40,00; Biblioraft 5 buc x 9,00 = 45,00; Folie 10 set x 8,50 = 85,00; Plicuri 4C 200 x 0,45 = 90,00; Separator 1set x 14,00 = 14,00; Alonje 1 set x 8,00 = 8,00; Pix 5 buc x 1,00 = 5,00; Calculator 1x 65,00 = 65,00; Foarfeca 2 buc x 12,00 =24,00. Total 996,00 lei tva inclus.
